РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2015 № 12

Об утверждении структуры Совета

народных депутатов муниципального

образования город Суздаль

 В соответствии  с  Законом Владимирской области от  30.05.2007 г. № 58-

ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», статьёй 25 Устава

города Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов от

13.12.2005 года № 37, Совет народных депутатов муниципального образования

город Суздаль  р е ш и л:

 1. Утвердить структуру Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу решение Совета  народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 17.12.2013 № 109 «Об

утверждении структуры Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления  города Суздаля в сети «Интернет».

Глава  города Суздаля

 И.Э.Кехтер

 2

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 23.09.2015  №  12

Структура

Совета народных депутатов муниципального образования

город Суздаль

 1. Глава города, исполняющий полномочия председателя Совета

народных депутатов.

2. Заместители главы города.

3. Постоянные комиссии Совета народных депутатов по определенным

направлениям деятельности:

 - по бюджету, местным налогам, муниципальной собственности и

экономике;

 -  по вопросам местного самоуправления и законности;

 - по социальным вопросам, делам молодёжи  и развитию туризма.

4. Аппарат Совета:

- отдел по работе с Советом народных депутатов:

начальник отдела

консультант;

- отдел по связям с общественностью и СМИ:

 начальник отдела

 главный специалист по работе с населением.

Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 23.09.2015  №  12

Структура

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль

Глава города,

исполняющий полномочия председателя Совета народных депутатов

Постоянные комиссии

Совета народных депутатов

 Заместители

главы города

 Аппарат Совета

по

бюджету,

местным

налогам,

муниципа

льной

собственн

ости и

экономик

е

 по

вопросам

местного

самоупра

вления и

законност

и

 по

социаль

ным

вопроса

м, делам

молодёж

и  и

развити

ю

туризма

отдел по

работе с

Советом

народных

депутатов

 отдел по  связям

с обществен-

ностью и СМИ